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HEX-O

1.020,60 € - 2.501,10€

Catégories : Luminaire architectural - acoustique, Luminaires architecturaux

Référence GST073-615151
Hauteur (encm) 10/10/ 10
Largeur (encm) 50/75 /100
Profondeur (encm) 43,3/ 65/ 86,6
Puissance 2160Im /4680Im / 9110Im
UGR 19
Transformateur intégré
Dimmable sur demande
Optique 65°
IRC 90
Kelvin 3000K
Indice de protection 20
Matériau(x) Aluminium
Durée de vie 50 000H
Style Contemporain
Pays de production Autriche
Délai de production 5 semaines
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https://gersaintparis.fr/luminaire-architectural/luminaire-architectural-acoustique
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-architectural

GERSAINT

PARIS
3
VARIANTES
Image UGS Taille  Couleurs Prix
: GST073-61515N Noir 50cm 1.020,60 €
i
GST073-61515B Blanc 50cm 1.020,60 €
o GST073-61515BE Bleu 50cm 1.020,60 €

o GST073-6161N Noir 75cm 1.505,70€

GST073-6161B Blanc 75cm 1.505,70€
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UGS

GST073-6161BE

GST073-6171N

GST073-6171B

GST073-6171BE

Taille

Bleu

Noir

Blanc

Bleu

Couleurs

75cm

100cm

100cm

100cm

Prix

1.505,70€

2.501,10€

2.501,10€

2.501,10€
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